
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 14:45:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 116/2018

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 08:15:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 09:00:00
Objeto:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZES E BANNERS DESTINADOS A DIVULGAÇÃO DOS JOGOS
INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE CONFORME CONVENIO 878333/2018 DO MINISTÉRIO
DO ESPORTE
Resumo:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZES E BANNERS DESTINADOS A DIVULGAÇÃO DOS JOGOS
INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE CONFORME CONVENIO 878333/2018 DO MINISTÉRIO
DO ESPORTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/400b2721483f907f447229d5820f954b.pdf

